MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

OF.278/2023 – SEDURB

Linhares-ES 19 de dezembro de 2023

Ofício de Proposições - Nº 643
PROCESSO DE REFERÊNCIA: 8510/2023

Câmara Municipal de Linhares
Ilm°
Vereadora Pâmela Maia
Linhares/ES

Assunto: SOLICITAÇÃO A INSTALAÇÃO DE PLACA INDICATIVA E INTALAÇÃO DE ABRIGOS EM

PONTO DE ÔNIBUS.

Venho por meio deste, informar que a competência para realizar obras e serviços urbanos,

incluindo a instalação de abrigos em ponto de ônibus, trata-se de atribuição da Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Urbanos (SEMOS).

Agradecemos pela compreensão, e estamos à disposição para eventuais esclarecimentos

adicionais.

Atenciosamente,

RODRIGO SOUZA DAMIANI

Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: 5f680aa6-38bd-4b80-b067-ab035ba912ce

OFÍCIO SEDURB Nº 100315/2023

Pág. 4

027090/2023

https://linhares.es.gov.br/

		2023-12-19T15:08:27-0300
	RODRIGO SOUZA DAMIANI